
Vláďa
Typewriter
VW ID.3

Vláďa
Typewriter
10

Vláďa
Typewriter
Vozidlo vhodné jako reprezentant moderních trendů a solidnosti.

Vláďa
Typewriter
Obchodní partneři ocení přístup firmy, bude tímto vozidlem reprezentována.

Vláďa
Typewriter
VW  e-Crafter

Vláďa
Typewriter
6

Vláďa
Typewriter
Dělník ulice, který je ohleduplný k životnímu prostředí a dává smysl při jízdách

Vláďa
Typewriter
a obsluze  v městských aglomeracích.

Vláďa
Typewriter
Geugeot e 208

Vláďa
Typewriter
4

Vláďa
Typewriter
Malý fešák, který je vhodný jako sdílené vozidlo.

Vláďa
Typewriter
Dámské osazenstvo bude na něho stát frontu a dámi z jiných firem jej jistě ocení.

Vláďa
Typewriter
ing Jindřich Kalivoda

Vláďa
Typewriter
Peťura stavebniny s.r.o. Nymburk


